Zachód „ 1, 50 w
Wysokość wody na Wiśle stóp 4 cali y
Dziś o godzinie 2-ej po południu ciepła 5° R.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kuriera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rano do 1-ej w południe.

Onla 6 (18) kwietnia 1887 r ¥

Dziś: Apolonjusza B. M.
Wtorek: Hermogenesa M.
Środa: Sulpicjusza Męczenika.
Czwar.: Anzelma Biskupa Dokt. K-

PRENUMERATA
Kurjera Warszawskiego

(’•'raz z dodatkiem porannym):
W Warszawie: rocznie

rs. 9, półrocznie rs. 4 kop. 50,
kwartalnie rs. 2 kop. 25, miesię
cznie kop. 75.

W blizkości las sosnowy, ką
piele Wiślane, nabiał, warzywo, owoce w
miejscu, lodownia wspólna. Ńa żądanie ko
nie lub stajnia i ^wozownia mogą być dodn-
ne. Wiad.Ńowy-świat N’12 w mleczarni. 641

Komisja Budowlano - Go
spodarcza, budowy Ko
szar w Skierniewicach.
Niniejszem zawiadamia, że dnia 16 (28)

Kwietnia 1887 r. na zebraniu Komisji w Za
rządzie Powiatowym w Skierniewicach o go
dzinie 12 w południe odbywać się będzie li
cytacja za pomocą opieczętowanych dekla
racyj i przetargu ustnego (in minus) na wy
konanie robór murarskich przy budowie fun
damentów i cokołów z kamienia brukowego
w ilości około 600 kub.